



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 033153/2013/Ga

Č.j.: P10-033280/2013

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 15.3.2013

Vážená paní [redacted]

k Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., - "... Jak nejspíš víte, na území hl. m. Prahy připravují Československé cirkusy a varieté ve dnech 24. 4. — 19. 5. akci Delfíni v Praze. Místo konání v tuto chvíli pořadatel tají. Pravděpodobně bude chtít show realizovat v mobilním stanu, na jehož stavbu není potřeba stavební povolení, podle stavebního zákona je ale nutné ohlášení. Proto se na Vás obracím s dotazem, zda: 1. Československé cirkusy a varieté (nebo podobná firma) zaslala Vašemu stavebnímu úřadu ohlášení dočasné stavby typu stanu s bazény pro delfíní show, nebo zda 2. Požádala u Vašeho stavebního úřadu tato nebo podobná firma o územní rozhodnutí nebo stavební povolení ...", Vám sdělujeme následující:

U zdejšího stavebního úřadu nebyla ke dni 15.3.2013 evidována žádná žádost ve smyslu Vašeho dotazu.

Pro Vaši informaci dále uvádíme, že dle § 79 odst. 2) písm. h) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas nevyžadují cirkusové stany a scénické stavby pro film, televizi nebo divadlo. Dle § 103 odst. 1) písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu nevyžadují stavební záměry uvedené v § 79 odst. 2.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*  
Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [redacted]

2. spis OST,